K.N. AHMOKAZ ANQNYMH TEXNIKH ETAIPEIA

[ZOAOINZMOZ THX 31HZ AEKEMBPIOY 2015-15H ETAIPIKH XPHXH (1 IANOYAPIOY 2015-31 AEKEMBPIOY 2015)

MAE 45503/62/B/00/0066 TEMH 121401005000

Meplouociakd oTolxEia
Mayia

Meiov: ATTooBeopuéva
ATTOMEIWPEVA
ATToBépaTa

ATTQITAOEIG

MpokaTtaBoAég kal €00da
EIOTTPOKTED

AoITTd

2UVvoAo evepynTikoU
KaBapn 0£0n Kol UTTOXPEWOEIG

KepdaAaia kai amroBeuatiké

MakpOTTPOBETUES UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpbBeaEG UTTOXPEWOTEIG
2U0voAo kabBapn¢ 6éonc kai
UTTOXPEWOEWY

1.130.611,89

467.898,82

2015
662.713,07

0,00

172.363,53

7.542,02

842.618,62

—_——]

840.619,10

1.799,52
842.418.,62

—_—l

1.119.835,47

399.971,13

2014
719.864,34

0,00

108.511,05

16.850,71

845.226,10

—_——]

840.025,35

5.200,75
845.226,10

—_——]

©eooalovikn 31/12/2015
O MPOEAPOZ TOY A.Z

AHMOKAZ KONXTANTINOX
AAT AH 670597

O ANTINMPOEAPOXZ TOY A.Z

AHMOKAZ KOxZMAZ

AAT X 226724

H YNEYOYNH TOY AOTIZTHPIOY

BAZIAEIOY L. XPIZTINA -AIKATEPINH

AAT AA 260887




K.N. AHMOKAZ ANONYMH TEXNIKH ETAIPEIA

MAE 45503/62/B/00/0066 'TEMH 121401005000

KUkAog epyaoiwyv (kabapdg)

AoItrd ouvABn €00da

MeTtaBoAég amoBeudTwy (EPTTOPEUPATA, TTPOIOVTA,
NUIKaT/UEva)
AYOPEG EUTTOPEUNATWY KAl UAIKWV

Mapoxécg o€ epyalduevoug
ATTOOBECEIC EVOWHATWY TTaYiwV KAl GUAWVY OTOIXEIWV
Aoita €€00a Kal {NUIEG

A\oITTAd €000 Kal KEPDN

Tokol kal cuvaen KovduAia (KkaBapd 1TTood)
ATTOTEAEC A TTPO POPWYV

dépol

ATTOTENEO A TTEPIOGDOU PETE aTTd POPOUG

B.6: Kardaotaon AtmroteAseopdtwy xpRong (1/1/2015-31/12/2015)

2015 2014
117.580,76 97.107,10
2.960,00 3.496,00
8.832,50 1.227,30
67.927,69 69.146,81
42.892,76 47.844,05
69,73 9,29
363,79 448,23
593,75 -18.054,00
593,75 -18.054,00

©eooalovikn 31/12/2015
O MPOEAPOZ TOY A.Z
AHMOKAZ KONZTANTINOZ
A.A.T AH 670597

O ANTITIPOEAPOX TOY A.Z
AHMOKAZ KOZMAZ
AAT X 226724

MNA TO AOTIZTHPIO

BAZIAEIOY |.XPIZTINA -AIKATEPINH
AAT AA260887




